



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

ADJUDICAÇÃO

LUIZ FORTUCE - Prefeito Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais,

ADJUDICA, os AGRICULTORES FAMILIARES abaixo relacionados, como **CRENCIADOS**, para fornecerem os respectivos **GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR**, para alunos da Rede de Educação Básica Pública, verba FNDE/PNAE, previstos até 13 de julho de 2017, constantes da **CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017**, pelo valor total de **R\$70.188,00(setenta mil cento e oitenta e oito reais)**, a serem distribuídos, de acordo com o fornecimento, pelos referidos agricultores, inscritos nos CPFs e nas DAPs, e, respectivos valores totais individuais, conforme abaixo:

Nome do Fornecedor	CPF	DAP	Valor Total Individual
Américo Guilherme	330.625.366-91	SDW0330625366911811140226	4.797,50
Floriano José Candido	454.382.266 - 87	SDW0454382266871808160330	13.921,00
Isabel Cristina Nassorinto Rodrigues	028.936.646 – 10	SAF0000289366461020691628	3.269,00
Jorge Ferreira Furlani	135.418.206-59	SDW0135418206590702171018	7.175,00
Josemar de Oliveira	135.681.326-72	SDW0135681326720702171032	19.989,20
José Claudio Moraes e Silva	818.195.106-97	SDW0818195106971803161052	7.170,00
Julio Francisco Costa Oliveira	588.133.656-91	SDW0588133656910605141035	2.066,30
Marli de Cássia Zam Lima	055.297.826-47	SDW0383680726200702171005	11.800,00

PRODUTOS A SEREM FORNECIDOS POR CADA AGRICULTOR

Nome do Fornecedor	CPF	DAP			Valor Total Individual
Américo Guilherme	330.625.366-91	SDW0330625366911811140226			4.797,50
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	
LARANJA	KG	1.000	2,64	2.640,00	
MANDIOCA	KG	350	1,95	682,50	
MEXERICA PONKAN	KG	500	2,95	1.475,00	

Nome do Fornecedor	CPF	DAP			Valor Total Individual
Floriano José Candido	454.382.266 - 87	SDW0454382266871808160330			13.921,00
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total	
ABÓBORA MADURA	KG	700	2,18	1.526,00	
ALFACE LISA	UN	2.000	1,17	2.340,00	
BANANA PRATA	KG	2.500	2,87	7.175,00	
COUVE / ALMEIRÃO	MOLHO	2.000	1,44	2.880,00	

Nome do Fornecedor	CPF	DAP	Valor Total
--------------------	-----	-----	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

				Individual
Isabel Cristina Nassorinto Rodrigues	028.936.646 – 10	SAF0000289366461020691628		3.269,00
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
INHAME	KG	700	4,67	3.269,00

Nome do Fornecedor	CPF	DAP		Valor Total Individual
Jorge Ferreira Furlani	135.418.206-59	SDW0135418206590702171018		7.175,00
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BANANA PRATA	KG	2.500	2,87	7.175,00

Nome do Fornecedor	CPF	DAP		Valor Total Individual
Josemar de Oliveira	135.681.326-72	SDW0135681326720702171032		19.989,20
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
TOMATE	KG	1.595	2,36	3.764,20
MEXERICA PONKAN	KG	5.500	2,95	16.225,00

Nome do Fornecedor	CPF	DAP		Valor Total Individual
José Cláudio Moraes e Silva	818.195.106-97	SDW0818195106971803161052		7.170,00
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
ALFACE LISA	UN	2.000	1,17	2.340,00
COUVE / AALMEIRÃO	MOLHO	2.000	1,44	2.880,00
MANDIOCA	KG	1.000	1,95	1.950,00

Nome do Fornecedor	CPF	DAP		Valor Total Individual
Júlio Francisco Costa Oliveira	588.133.656-91	SDW0588133656910605141035		2.066,30
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BETERRABA	KG	110	2,83	311,30
CENOURA	KG	750	2,34	1.755,00

Nome do Fornecedor	CPF	DAP		Valor Total Individual
Marli de Cássia Zam Lima	055.297.826 - 47	SDW0383680726200702171005		11.800,00
Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BANANA NANICA	KG	5.000	2,36	11.800,00

Mirai(MG), 03 de abril de 2017

LUIZ FORTUCE
Prefeito de Mirai